
Գլխավոր տեղեկություն

Номер N 424-Ն

Տիպ Հրաման

Тип Исходный акт (11.09.2017-по сей
день)

Статус Գործում
է

Первоисточник ՀՀԳՏ 2017.09.01/25(594)
Հոդ.302

Принят Ֆինանսների
նախարար

Дата
принятия

15.08.2017

Подписан Ժամանակավոր պաշտոնակատար

Дата подписания 15.08.2017

Дата вступления в
силу

11.09.2017

«Գրանցված է»
ՀՀ արդարադատության

նախարարության կողմից
18 օգոստոսի 2017 թ.

Պետական գրանցման թիվ 11817343
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
 

ՖԻՆԱՆՍՆԵՐԻ ՆԱԽԱՐԱՐ
 

15 օգոստոսի 2017 թ. N 424-Ն
 

Հ Ր Ա Մ Ա Ն
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՖԻՆԱՆՍՆԵՐԻ ՆԱԽԱՐԱՐԻ 2012 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 21-
Ի N 1153-Ն ՀՐԱՄԱՆՆ ՈՒԺԸ ԿՈՐՑՐԱԾ ՃԱՆԱՉԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

 
Հիմք ընդունելով «Իրավական ակտերի մասին» Հայաստանի Հանրապետության օրենքի

72-րդ հոդվածը`
 

Հրամայում եմ՝
 
1. Ուժը կորցրած ճանաչել Հայաստանի Հանրապետության ֆինանսների նախարարի 2012

թվականի դեկտեմբերի 21-ի «Գնումների մասին Հայաստանի Հանրապետության
օրենսդրությամբ նախատեսված հրապարակման ենթակա տեղեկատվության
հրապարակման կարգը հաստատելու մասին» N 1153-Ն հրամանը:

2. Սույն հրամանն ուժի մեջ է մտնում պաշտոնական հրապարակման օրվան հաջորդող
տասներորդ օրը:

 
Ժամանակավոր



պաշտոնակատար Ա. Ջանջուղազյան


